2024 年 2 月 6 日

各  位

法学部/法学研究科

2024 年度 学生証の更新について（通知）

2024 年度の学生証更新について、下記の通りお知らせします。

記

１．対象者

2024 年度に引き続き在籍する法学部生・法学研究科生

２．更新方法・日程

2024 年度のシールを受け取り、2023 年度のシールを剥がしてから、2024 年度のシールを貼ってください。

■持ち物：学生証

■日時、場所

日時 場所

3 月 7 日（木）10:00～16:00 8 号館 3 階中央学習ラウンジ

3 月 8 日（金）10:00～16:00

３．すべての日程に受け取りができない方

やむを得ずすべての日程に都合が付かない場合は、3 月 11 日（月）以降の事務所開室時間（平日 10～16 時 ※

土日祝は閉室）に 8 号館 1 階法学部・法学研究科事務所までお越しください。

注意事項

・代理人による手続きはできません。手続きは本人に限ります。

・社会人学生で平日受け取りができない場合は別途事務所宛てにご相談ください。

・法学部生には『2024 年度履修ガイド』を併せて配付します。法学部生の場合、2024 年度春学期の科目登録

は 3 月 11 日（月）からはじまります。上記の日程で受け取りができない方は法学部 WEB サイトに後日掲

載する履修ガイドをご参照ください。

・原則として郵送対応は行いません。

４．事前の手続きが必要なケース

学生証が手元にない場合、裏面シールを交付できません。

紛失等により学生証が手元にない場合は事前に再発行の手続きを行ってください。

学生証の再交付には約７営業日（土日祝を除く）を要します。

再発行に必要なもの

１．発行手数料 2,000 円      ２．写真（3×4 ㎝）

以上